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	ВОЈНА ПОШТА
БРОЈ 2287

Број      2429 -     20     .
     26.10.2018.      године

Б Е О Г Р А Д
	
	


На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12), члана 50. Закона о изменама и допунама Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 68/2015) и стручне оцене понуда, И број 2429-19 од 15.10.2018. године, доносим:

О Д Л У К У

о додели наруџбенице у поступку јавне набавке број 1.2.16-827-38/2018

1. Наруџбеницу за ЈН број 1.2.16-827-38/2018, Сервис моторног возила у гарантном року, укупне уговорне вредности у износу од 98.267,18 динара (са ПДВ-ом) додељује се понуђачу „Ауторемонт Пивашевић“ д.о.о., улица Јабучки пут  36, Панчево, Србија.
2. Понуђач „Ауторемонт Пивашевић“ доо, улица Јабучки пут 36, Панчево, је доставио понуду евидентирана у деловоднику ВП 2287 Београд под бројем И 2429-11 од 11.10.2018. године, која је баговремена, потпуна и одговарајућа.
О б р а з л о ж е њ е

Наручилац (ВП 2287 Београд) је дана 21.09.2018. године донео Одлуку, И број 2429-2 о покретању јавне набавке за набавку услуге - Сервис моторног возила у гарантном року.
Предметна набавка се реализује као јавна набавка мале вредности. По Плану набавки за 2018. годину поступак се реализује по задатку 1.2.16 – Сервисне и сродне услуге возила у гарантном року.
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљено је 5 (пет) понуда:

	Број под којим је понуда заведена
	Назив или шифра понуђача
	Адреса понуђача

	2429-8
	НИКОМ-АУТО
	Лепенички булевар 47, 34000 Крагујевац, Србија.


	2429-9
	АУТО КУЋА КОЛЕ
	Цара Душана 209, 11080 Земун, Србија.


	2429-10
	АД АК КОМПРЕСОР
	Жоржа Клеменсоа 19, 11000 Београд.


	2429-11
	АУТОРЕМОНТ ПИВАШЕВИЋ
	Јабучки пут 36, 26000 Панчево

	2429-12
	BOGUNOVIĆ DOO
	Тошин Бунар 92b, 11080 Земун, Србија.


Реализатор набавке је приступио анализи понуда, о чему је састављен Записник  Број 2429-13 од 11.10.2018. године.
Након спроведене анализе понуда реализатор набавке је приступио стручној оцени понуда и сачинио извештај о истом.

У извештају о стручној оцени понуда, И број 2429-19 од 15.10.2018. године, реализатор набавке је констатовао следеће:
1) Подаци о јавној набавци:

	Предмет јавне набавке
	Сервис моторног возила у гарантном року

	Редни број јавне набавке
	1.2.16-827-38/2018

	Процењена вредност ЈН (са ПДВ-ом)
	80.000,00 РСД


2) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за одбијање:

Није било понуда које су одбијене.
3) Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена.

Критеријум оцењивања понуде и издавања наруџбенице је „економски најповољнија понуда“, а параметри који дефинишу пондере су приказани према следећем:

	РБ
	Понуђач
	Параметар 1

(цена)
	Параметар 2

(рок извршења)
	Параметар 3

(рок почетка)
	Укупно пондера
	Коначан ранг

	
	
	Укупнан вредност понуде
	Максималан број пондера
	Освојено пондера за цену
	Рок извршења услуге
	Максималан број пондера
	Освојено пондера за Рок извршења
	Рок за почетак услуге
	Максималан број пондера
	Освојено пондера за Рок за почетак
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	НИКОМ-АУТО
	138.612,00
	80
	56,71
	2
	10
	5
	5
	10
	2
	63,71
	5

	2
	АУТО КУЋА КОЛЕ
	107.959,46
	
	72,82
	2
	
	5
	5
	
	2
	79,82
	3

	3
	АД АК КОМПРЕСОР
	130.849,16
	
	60,08
	1
	
	10
	1
	
	10
	80,08
	2

	4
	АУТОРЕМОНТ ПИВАШЕВИЋ
	98.267,18
	
	80,00
	2
	
	5
	2
	
	5
	90,00
	1

	5
	BOGUNOVIĆ DOO
	114.637,23
	
	68,58
	2
	
	5
	2
	
	5
	78,58
	4


Након извршене стручне оцене понуда од стране реализатора набавке, утврђено је да су све 5 (пет) понуда благовремене и потпуне.
4) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија:

Реализатор набавке, после стручне оцене понуда, констатује да је за наведену јавну набавку најповољнија, благовремена, потпуна и прихватљива понуда фирме „Ауторемонт Пивашевић“доо Панчево и предлаже наручиоцу избор наведене фирме.
Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог реализатора набавке о избору најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донело одлуку о избору најповољније понуде заведене код наручиоца под бројем  2429-11 од 11.10.2018. године, понуђача „Ауторемонт Пивашевић“ из Панчева.
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.
	ЊР/ВП 

	
	ЗА ВП 2287 Београд

мајор
Његош Радивојевић

	Достављено:

Актом:

· ВП 2287 Београд - у омот предмета,

· РЦ МО Београд - уз рачун,

· на сајт Управе за јавне набавке и наручиоца.
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